
1

Lyžařský kurz Krkonoše 24. 2. – 1. 3. 2024

Lyžařský kurz našeho sedmého ročníku 2024

Dne 24. 2. 2024 jsme odjeli na plánovaný lyžařský kurz do Špindlerova Mlýna. Zúčastnil se ho velký počet
dětí ze sedmého ročníku. Protože jsme měli pěkný únorový termín, tak i přes letošní složité sněhové
podmínky proběhl kurz naprosto bezproblémově. Ve druhé polovině kurzu vysvitlo i sluníčko. Lyžování,
běžkování a lítání na prknech jsme si užili dostatečně na jedné z nejvýše položených sjezdovek v ČR, kde je
stále dostatek přírodního sněhu. Poslední den byl ve znamení závodů, které udělaly krásnou tečku za
vydařeným týdnem. Zážitků si účastníci odvezli hodně nejen ze sjezdovek, ale také z dalších činností, které
jsme uskutečnili.

Lyžařský kurz Krkonoše 24. 2. -1. 3. 2024


